• I

MINI TÉRIO DA ED CAÇÃO
E RETARTA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

IN TITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CltNCJA E TECNOLOGIA 'DEMINA GERAl
CAMPU OURO PRETO

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL
Rua Pandiá Calógeras, n" 898. Bairro Bauxita, Ouro Prelo. CEP 35400-000. Estado de Mrnns Gerais

PORTARIA N° 063 DE 20 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre designação de Comissão
Organizadora de Processo Seletivo
Simplificado do Edital 09/2016 - Profes or
Substituto -lFMG - Campus Ouro Preto,

A DIRETORA-GERAL DO [N TITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
IÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO,

nomeada pela Portaria IFMG n° 1.328. de 22/09/2015 publicada no D U de 23/09/2015
eção 2 pág. 19 tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015 e no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG n" 475 de 06 de abril de 2016.
publicada no DOU de 15 de abril de 2016 seção 2, pág.17,

RESOLVE:

Art. l°. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a
orni são Organizadora de Processo Seletivo Simplificado do Edital 09/2016 - Profe SOl'

ubstituto - IFMG - Campus Ouro Preto:

ERVIDOR CARGO/ lAP FUNÇÃO

André Monteiro Klen Prof. EBTT 12681675 Presidente

dna Mapa D mingos Assistente em Admini tração/272657 Membro

Raniely da ilva Pinto Assistente em Administração/ 2150272 Membro

Art. 2°. Determinar que a presente Portaria eja de idamente publicada no
Boletim de erviços do IFMG - Campus Ouro Preto.

Art. 3°. Determinar que a Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à
aplicação desta Portaria.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

amo Preto Estado de Mina Gerais 20 de maio de 2016.
{j_Q -

DA GLÓRIA DOS SANTOS LAIA
Diretora-Geral do Ln tituto federal de Educação, Ciên ia e Tecnologia de Minas Gerais

Campus Ouro Preto